
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 838/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 18 marca 2024 r.  
 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania Krakowskiego Programu 

Gospodarczego Wspierania Przedsiębiorczości i Innowacji na lata 2024-2029 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy, którego zadaniem będzie opracowania 

Krakowskiego Programu Gospodarczego Wspierania Przedsiębiorczości i Innowacji na lata 

2024 – 2029. 

2. Zadaniem Zespołu jest opracowanie dokumentu Krakowski Program Wspierania 

Biznesu i Innowacji na lata 2023-2028. 

     3. Skład Zespołu: 

1) Przewodniczący: Jerzy Muzyk – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa; 

2) Zastępczyni Przewodniczącego: Katarzyna Wysocka - Wydział ds. Przedsiębiorczości 

i Innowacji; 

3) Zastępca Przewodniczącego: Wojciech Łaptaś - Wydział ds. Przedsiębiorczości i 

Innowacji;; 

4) Sekretarz: Edyta Mazurek - Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji 

5) Członkowie: 

a) Michał Drewnicki - Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa, 

b) Dominik Homa - Radny Miasta Krakowa, 

c) Jan Stanisław Pietras - Radny Miasta Krakowa, 

d) Łukasz Sęk - Radny Miasta Krakowa, 

e) Janusz Chwajoł - Społeczny Doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Przedsiębiorczości, 

f) dr hab. Piotr Buła - prof. UEK, Uniwersytet Ekonomiczny, Katedra Zarządzania 

Międzynarodowego, 

g) dr hab. Maria Urbaniec - prof. UEK, Uniwersytet Ekonomiczny, Katedra 

Przedsiębiorczości i Innowacji,  

h) Janusz Kowalski - Społeczny Doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Targowych Przestrzeni Publicznych, 

i) Wiesław Jopek - Krakowska Kongregacja Kupiecka, 

j) Rafał Serafin- ASPIRE, 

k) Sebastian Drzewiecki -  Krakowski Chapter ABSL, 

l) Michał Adamczyk - Kraków Miastem Startupów, 

m) Anna Mirzyńska – członek Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

n) Dominika Walec - Fundacja Wpierająca #OMGKRK, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

o) Dr Tomasz Stachura - Dyrektor Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości, 

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, 

p) Marek Pustuła - Izba Przemysłowo-Handlowa w Krakowie, 

q) Piotr Bukowski – Wydział Organizacji i Nadzoru, 

r) Elżbieta Kantor - Wydział ds. Turystyki, 

s) Małgorzata Przygórska-Skowron – Wydział ds. Turystyki, 

t) Anna Domańska - Wydział Edukacji, 

u) Paweł Szlezynger - Wydział Strategii, Planowania i Monitorowania Inwestycji, 

v) Magdalena Nowak-Obrzut – Zarząd Dróg Miasta Krakowa, 

w) Andrzej Bielski – Wydział Podatków i Opłat, 

x) Tomasz Popiołek - Wydział Spraw Administracyjnych, 

y) Monika Chylaszek – Wydział Komunikacji Społecznej, 

z) Katarzyna Orobeć-Banaś - Wydział Komunikacji Społecznej. 

3. Obsługę administracyjną Zespołu wykonuje Wydział ds. Przedsiębiorczości i 

Innowacji. 

   4. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych. 

   5. Zespół może pracować w tzw. grupach roboczych, o ich składzie decyduje 

Przewodniczący Zespołu. 

 

§ 2. 1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

 1) organizowanie prac Zespołu; 

 2) zwoływanie posiedzeń Zespołu; 

 3) przewodniczenie posiedzeniom Zespołu; 

 4) zapraszanie w razie potrzeby osób spoza składu Zespołu w celu zasięgnięcia opinii. 

  2.  Z każdego posiedzenia Zespołu zostanie sporządzony protokół.  

 

§ 3. 1 Zespół przekaże Prezydentowi Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie 

opracowania Krakowskiego Programu Gospodarczego Wspierania Przedsiębiorczości i 

Innowacji na lata 2024 - 2029. 

   2. Zespół zakończy pracę w chwili podjęcia przez Radę Miasta Krakowa uchwały w 

sprawie przyjęcia Krakowskiego Programu Gospodarczego Wspierania Przedsiębiorczości i 

Innowacji na lata 2024- 2029. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 934/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 kwietnia 

2020 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania Krakowskiego Programu 

Wspierania Biznesu i Innowacji na lata 2021 - 2025. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału ds. Przedsiębiorczości i 

Innowacji. 

 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=24588

